INDEX.

- Clausula**, ipso iure. nu. 117 p. 1.
clausula summarie, & de plano, & de eius effectu.
 nu. 46 p. 3.
clausula, remota omni juris solemnitate. nu. 72. p. 3.
clausula, non se astringens lit. A. p. 3.
clausula, admissi si, & in quantum, apud vital. trac.
 claus libellorum. Marant. in eius prae. 6 p. ver. ap
 pellatio. nu. 200.
clausula, si iuxta iure impertinentium, et non admittent
 dorum. Cabal. Milicloq. 351 p. 2. Marant. e. 6. par.
 ver. positio. nu. 23.
clausula, suppleentes omnes defectus, non habilitat in
 capacem respectu personae, nec tolluntur ea que
 sunt naturalia. Fel in c. ex parte. & in cap. postula
 sti. de rescrip.
Clausulae solitae in fine instrumenti quae sunt. p. 3. sub
 nu. 181. vers. & predicta omnia, & an clausula in
 fine posita referratur ad omnia praecedentia latè
 trad. Pore. conclus. 38 lib. 2.
clausula saluis infra scriptis. ibidem vers. & quia est
 matrya.
clausula visis testibus Spec. de sent. §. si. col. 4. Felyn.
 post Butr. in c. licet causam. nu. 28 de prob.
clericus nondum in sacris constitutus, testimonium
 perhibens absque licentia superioris nunquid va
 leat eius dictum nu. 33. p. 4.
clericus an sine licentia possit testimonium perhibere
 coram laico p. 3 nu. 5 + & quando efficitur irregu
 laris. nu. 62. & an cogi possit. ibidem
clericis, quamvis minores viginti ann. sunt testes ido
 nei nu. 43. & quid in causa sua Ecclesiae. ibi. p. 1.
clericus etiam si testimonium perhibeat coram iudi
 ce laico tamen debet iurare in manibus iudicis Ec
 cleastici nu. 54 p. 3.
clericus falsum dicens coram iudice laico, an si remit
 tendus ad suum iudicem Ecclesiasticum punien
 dus. nu. 63. p. 3.
clericis degradatio à quo, & qualiter fieri debeat. nu.
 63. par. 3.
clericis quibus ex causis degrad. nu. 64 p. 3.
clientulus an sit testis pro Patrocinante. p. 4. n. 28.
codicillus coram quinq; testib. fieri sufficit. n. 62. p. 2.
cognito uno de contrariis, cognoscitur & reliquum.
 nu. 184 p. 2.
cognitum vere dicitur, quod per sensum visus inspec
 tur. nu. 13 p. 3.
cognitio inter milites, & subditos feudatariorum in
 Statu Mediol. ad quem iudicem spectet. n. 105. p. 5
cognitio iurisdictionis dum disputatur de ea inter ma
 iorem, & minorem magistratum, vel prætorem
 feudarium, ad quem spectet nu. 111. p. 5.
collateralium primus gradus a Patre incipit. n. 236.
 parte 3.
collegium Magni Ducis Etruriæ in ciuitate Pisarum.
 188 par. 3.
collegii laudes D. Ianuenium, & ibi multa in mate
 ria statutorum, circa iurisconsultos a nu. 47. usq;
 ad nu.